

**Reconstructia spatiului
balconului inchis a etajului 2 din
blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru
elaborarea sectiei deanestezie si
terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL
FALESTI"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 094/22-1-2-5

Valoarea de deviz 522 168,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1		Chiler BTM- Ксирон-10	buc	1,00	128 050,00 0,00	128 050,00 0,00
2		Ventilator KT 40-20-4	buc	2,00	3 820,00 0,00	7 640,00 0,00
3		Ventilator KT 50-25-4	buc	1,00	4 875,00 0,00	4 875,00 0,00
4		Racitor de apa 400x200-3-2.0 Q=0.45m3/h	buc	2,00	5 200,00 0,00	10 400,00 0,00
5		Racitor de apa 500x250-3-2.0 Q=1.00m3/h	buc	1,00	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
6		Ateunator de zgomot 400x200	buc	2,00	350,00 0,00	700,00 0,00
7		Ateunator de zgomot 500x250	buc	1,00	417,00 0,00	417,00 0,00
8		Nod de amestec	buc	3,00	16 250,00 0,00	48 750,00 0,00
9		Difuzor W- 610x305x80-H14	buc	8,00	4 500,00	36 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
10		Filtru - HEPA cu clasa de filtrare H14, CFC -GF-14 -610x305x80	buc	8,00	3 000,00 0,00	24 000,00 0,00
11		Set de automatizare:	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
12		Panou de comanda	buc	1,00	9 000,00 0,00	9 000,00 0,00
13		Termostat	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
14		Sensor de temperatura	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
15		Sensor de apa	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			284 832,00
		<i>Depozitare utilaj</i>	1,2 %			3 417,98
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				288 249,98
		2. Lucrari de montare				
16	VC22A	Montarea camerelor metalice pentru tratarea aerului de 1200-4000 kg (montare chilerului)	buc	1,00	2 922,30 2 513,75	2 922,30 2 513,75
17	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	3,00	1 144,91 935,66	3 434,73 2 806,98
18	IA11A	Schimbator de caldura in contracurent cu placi, avind debitul primar de pina la 5,1 mc/h inclusiv (racitor de apa)	buc	3,00	316,01 232,81	948,02 698,42
19	VB18A	Atenuator de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	3,00	74,92 60,97	224,77 182,92
20	11-02-002-03	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 10 (nod de amestec)	buc	3,00	233,35 228,37	700,06 685,11
21	VB24A	Anemostat patrat, cu refulare pe 2, 3 si 4 directii tip AP 2 (difuzor)	buc	8,00	526,75 349,21	4 214,02 2 793,67
22	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	8,00	562,14 491,66	4 497,15 3 933,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			16 941,05
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 267,40
		<i>Transport</i>	5 %			127,92
		<i>Total</i>				20 336,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			5 445,66
		<i>Total</i>				25 782,03
		<i>Beneficiul</i>	2 %			515,64
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 297,67 13 614,16
		3. Lucrari de instalatii sanitare				
23	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	3,77	444,80 209,52	1 676,90 789,88
24	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	58,90	444,80 209,52	26 198,75 12 340,94
25	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	1,80	361,49 136,42	650,68 245,55
26	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	44,40	464,86 136,35	20 639,86 6 054,06
27	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Cot D200 - 90*-5buc.)	m2	1,30	904,44 490,34	1 175,77 637,44
28	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm	m2	2,33	904,57	2 107,64

1	2	3	4	5	6	7
		grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Cot D250 - 45*- 10buc.)			490,55	1 142,97
29	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Cot D250 - 90*-20buc.)	m2	7,74	904,52 490,56	7 001,02 3 796,96
30	VA15F	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Teu D200-D200-D250- 2buc.)	m2	0,48	766,46 353,38	367,90 169,62
31	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Cot 300x200 -90*- 22buc.)	m2	9,11	699,44 213,38	6 371,90 1 943,93
32	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Cot 400x200 - 90* - 8buc.)	m2	4,73	699,77 213,40	3 309,93 1 009,38
33	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" (robinet cu sfera si maneta dn32)	buc	2,00	121,45 25,50	242,90 51,00
34	CL20A	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-800x200	buc	4,00	1 235,79 27,72	4 943,16 110,86
35	CL20A	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-1225x225	buc	2,00	2 035,79 27,72	4 071,58 55,43
36	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4" (Dn20)	m	10,00	144,29 99,77	1 442,94 997,74
37	SA02C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind	m	12,00	177,97 119,17	2 135,69 1 430,09

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1" (Dn25)				
38		Cot din otel zincat Dn20		10,00	20,00 0,00	200,00 0,00
39		Cot din otel zincat Dn25		12,00	22,00 0,00	264,00 0,00
40	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Teu din otel sudat 90* dn25- 20-25)	buc	3,00	97,14 58,20	291,42 174,60
41	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	22,00	7,19 4,99	158,15 109,75
42	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	22,00	4,42 3,88	97,26 85,36
43	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (coji de minerale cu o gr.de 30mm ,cu foie unilaterala)	m	25,00	216,79 19,40	5 419,81 485,01
44	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm (coji de minerale cu o gr.de 30mm ,cu foie unilaterala)	m	30,00	230,26 19,40	6 907,82 582,02
45	IzF16B	Izolare K-FLEX AIR cu grosimea19mm	m2	25,00	114,93 29,93	2 873,30 748,30
46	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm	m2	38,00	94,48 26,27	3 590,27 998,29
		<i>Total</i>	Lei			102 138,65
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			8 150,20
		<i>Transport</i>	5 %			3 391,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total				113 680,71
		Cheltuieli de regie	4 %			4 547,23
		Total				118 227,94
		Beneficiul	2 %			2 364,55
		Total Lucrari de instalatii sanitare Inclusiv salariu				120 592,49 33 959,18

		Total	Lei	435 140,14
		TVA	20 %	87 028,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		522 168,17 47 573,34

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia spatiului
balconului inchis a etajului 2 din
blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru
elaborarea sectiei de anestezie si
terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL
FALESTI"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 094/22-1-2-5

Valoarea de deviz 522 168,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 094/22-1-2-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12,36	55,43	685,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,82	55,43	156,31
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,50	55,43	748,30
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	18,01	55,43	998,29
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,72	55,43	2 478,83
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,58	55,43	808,17
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,25	55,43	1 067,03
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,15	55,43	174,60
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	728,15	55,43	40 361,36
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	55,43	9,98
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,54	55,43	85,36
		Total manopera				47 573,34

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,18	65,00	11,70
2.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,13	25,00	3,25
3.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	39,14	65,00	2 544,10
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	10,34	45,00	465,30
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	2,23	22,00	49,06
6.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,80	35,00	28,00
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,95	25,00	123,75
8.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,46	25,00	36,50
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,17	35,00	110,95
10.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,31	75,00	248,25
11.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	2,00	45,00	90,00
12.	2513206621650	Izolare K-FLEX AIR cu grosimea 19mm	m2	25,00	85,00	2 125,00
13.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,48	45,00	21,60
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,00	2,65	23,85
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,00	2,65	7,95
16.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	45,12	38,00	1 714,56
17.	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	349,43	38,00	13 278,34
18.	2710403643000-1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	457,82	38,00	17 397,16
19.	2710403644000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,9 mm grosime	kg	22,40	38,00	851,20
20.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,64	21,00	55,44
21.	2710603416901	Otel rotund calibrat D = 5 mm	kg	1,26	18,50	23,31
22.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	190,55	21,00	4 001,55
23.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	103,96	21,00	2 183,16
24.	2722103306000-1	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal dn20	m	10,60	42,00	445,20
25.	2722103306000-2	Teava din otel, zincata dn25	m	12,60	56,00	705,60
26.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,71	28,00	47,88
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	9,19	75,00	689,25
28.	2811236306200-	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare	buc	4,00	1 200,00	4 800,00

	5	R1 , E-800x200				
29.	2811236306200-6	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-1225x225	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
30.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,96	65,00	127,40
31.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	16,00	0,35	5,60
32.	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	32,00	0,30	9,60
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 411,21	0,30	423,38
34.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	54,00	0,35	18,90
35.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	66,00	0,40	26,40
36.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	78,00	0,60	46,80
37.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	64,00	1,00	64,00
38.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	96,00	1,00	96,00
39.	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm, gr 4.8	buc	20,00	12,50	250,00
40.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	24,00	10,00	240,00
41.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	116,00	0,50	58,00
42.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	64,00	0,20	12,80
43.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	63,00	0,10	6,30
44.	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	32,00	0,10	3,20
45.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	70,00	0,10	7,00
46.	2874115895151	Saiba grower M4	buc	32,00	0,10	3,20
47.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 395,21	0,25	348,80
48.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	96,00	0,25	24,00
49.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,27	65,00	17,55
50.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,67	65,00	43,55
51.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 465,21	0,20	293,04
52.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,90	45,00	40,50
53.	2875274110150-1	Teu din otel sudat 90* dn25-20-25	buc	3,06	25,00	76,50
54.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	12,00	5,00	60,00
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,25	15,00	93,75
56.	2913124503150-1	robinet cu sfera si maneta dn32	buc	2,02	95,00	191,90
57.	332051735223-1	Termoizolatie conducte Dn20	m	27,04	182,50	4 934,80
58.	332051735223-2	Termoizolatie conducte Dn25	m	32,44	195,00	6 325,80
59.	354314325766	Nod de amestec	buc	3,00	16 250,00	48 750,00
60.	35431464	Difuzor W- 610x305x80-H14	buc	8,00	4 500,00	36 000,00
61.	35434325766	Ateunator de zgomot 500x250	buc	1,00	417,00	417,00
62.	3543455	Chiler BTM- Ксирон-10	buc	1,00	128 050,00	128 050,00
63.	35434566	Racitor de apa 500x250-3-2.0 Q=1.00m3/h	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
64.	354345766	Ateunator de zgomot 400x200	buc	2,00	350,00	700,00
65.	3543464	Ventilator KT 50-25-4	buc	1,00	4 875,00	4 875,00
66.	354346455	Ventilator KT 40-20-4	buc	2,00	3 820,00	7 640,00
67.	3543466	Racitor de apa 400x200-3-2.0 Q=0.45m3/h	buc	2,00	5 200,00	10 400,00
68.	3564	Filtru - HEPA cu clasa de filtrare H14, CFC -GF-14 -610x305x80	buc	8,00	3 000,00	24 000,00
69.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,06	15,00	0,90
70.	435435	Cot din otel zincat Dn20	buc	10,00	20,00	200,00
71.	4354435	Cot din otel zincat Dn25	buc	12,00	22,00	264,00
72.	652331	Sensor de apa	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
73.	6545343325	Termostat	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
74.	654534333	Sensor de temperatura	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
75.	65453435	Panou de comanda	buc	1,00	9 000,00	9 000,00

		Total materiale de construcții				355 227,58
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	0,20	55,00	11,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,19	20,00	143,80
3.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,88	55,00	48,40
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,74	45,00	258,30
5.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	0,72	56,00	40,32
6.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	5,16	56,00	288,96
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,80	400,00	320,00
		Total utilaje de construcții				1 110,78

Total	Lei	435 140,14
TVA	20 %	87 028,03

Total deviz:

522 168,17

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstructia spatiului balconului inchis a etajului 2 din blocul curative central pe suprafata 120mp pentru elaborarea sectiei deanestezie si terapie intensiva a IMSP "SPITALUL RAIONAL FALESTI" Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1		Chiler BTM- Ксирон-10	buc			128 050,00
	3543455	Chiler BTM- Ксирон-10	buc	1,00	128 050,00	128 050,00
		<i>Total</i>	Lei			128 050,00
2		Ventilator KT 40-20-4	buc			3 820,00
	354346455	Ventilator KT 40-20-4	buc	1,00	3 820,00	3 820,00
		<i>Total</i>	Lei			7 640,00
3		Ventilator KT 50-25-4	buc			4 875,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3543464	Ventilator KT 50-25-4	buc	1,00	4 875,00	4 875,00
		<i>Total</i>	Lei			4 875,00
4		Racitor de apa 400x200-3-2.0 Q=0.45m3/h	buc			5 200,00
						0,00
	3543466	Racitor de apa 400x200-3-2.0 Q=0.45m3/h	buc	1,00	5 200,00	5 200,00
		<i>Total</i>	Lei			10 400,00
5		Racitor de apa 500x250-3-2.0 Q=1.00m3/h	buc			6 500,00
						0,00
	35434566	Racitor de apa 500x250-3-2.0 Q=1.00m3/h	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
		<i>Total</i>	Lei			6 500,00
6		Ateunator de zgomot 400x200	buc			350,00
						0,00
	354345766	Ateunator de zgomot 400x200	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	Lei			700,00
7		Ateunator de zgomot 500x250	buc			417,00
						0,00
	35434325766	Ateunator de zgomot 500x250	buc	1,00	417,00	417,00
		<i>Total</i>	Lei			417,00
8		Nod de amestec	buc			16 250,00
						0,00
	354314325766	Nod de amestec	buc	1,00	16 250,00	16 250,00
		<i>Total</i>	Lei			48 750,00
9		Difuzor W- 610x305x80-H14	buc			4 500,00
						0,00
	35431464	Difuzor W- 610x305x80-H14	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	Lei			36 000,00
10		Filtru - HEPA cu clasa de filtrare H14, CFC -GF-14 -610x305x80	buc			3 000,00
						0,00
	3564	Filtru - HEPA cu clasa de filtrare H14, CFC -GF-14 -610x305x80	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	Lei			24 000,00
11		Set de automatizare:	buc			0,00
						0,00
		<i>Total</i>	Lei			
12		Panou de comanda	buc			9 000,00
						0,00
	65453435	Panou de comanda	buc	1,00	9 000,00	9 000,00
		<i>Total</i>	Lei			9 000,00
13		Termostat	buc			1 500,00
						0,00
	6545343325	Termostat	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,00
14		Sensor de temperatura	buc			3 500,00
						0,00
	654534333	Sensor de temperatura	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	Lei			3 500,00
15		Sensor de apa	buc			3 500,00
						0,00
	652331	Sensor de apa	buc	1,00	3 500,00	3 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 500,00
		2. Lucrari de montare				
16	VC22A	Montarea camerelor metalice pentru tratarea aerului de 1200-4000 kg (montare chilerului)	buc			2 922,30 2 513,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	45,35	55,43	2 513,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00	2,65	2,65
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,20	25,00	5,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	20,00	0,50	10,00
	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm, gr 4.8	buc	20,00	12,50	250,00
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,20	35,00	7,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,40	56,00	22,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,20	400,00	80,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,70	45,00	31,50
		<i>Total</i>	Lei			2 922,30
17	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			1 144,91 935,66
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,88	55,43	935,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,22	35,00	7,70
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,15	75,00	11,25
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,18	25,00	4,50
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	13,00	0,10	1,30
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,18	75,00	13,50
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,20	35,00	7,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,00	0,40	8,80
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,00	0,60	15,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	56,00	5,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,20	400,00	80,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,20	45,00	54,00
		<i>Total</i>	Lei			3 434,73
18	IA11A	Schimbator de caldura in contracurent cu placi, avind debitul primar de pina la 5,1 mc/h inclusiv (racitor de apa)	buc			316,01 232,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,20	55,43	232,81
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,00	5,00	20,00
	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	32,00	1,00	32,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,00	0,50	16,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,00	0,25	8,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,16	45,00	7,20
		<i>Total</i>	Lei			948,02
19	VB18A	Atenuator de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			74,92 60,97
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,10	55,43	60,97
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,05	45,00	2,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,00	0,20	3,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,00	0,10	1,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,00	0,35	6,30
		<i>Total</i>	Lei			224,77
20	11-02-002-03	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 10 (nod de amestec)	buc			233,35 228,37
	1	Muncitor	h-om	4,12	55,43	228,37
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	65,00	3,90
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	25,00	1,08
		<i>Total</i>	Lei			700,06
21	VB24A	Anemostat patrat, cu refulare pe 2, 3 si 4 directii tip AP 2 (difuzor)	buc			526,75 349,21
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,30	55,43	349,21
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,25	45,00	11,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,145	35,00	5,07
	2710603416901	Otel rotund calibat D = 5 mm	kg	0,158	18,50	2,91
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,045	25,00	1,12
	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	4,00	0,10	0,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,50	75,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	2710403644000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,9 mm grosime	kg	2,80	38,00	106,40
	2874115895151	Saiba grower M4	buc	4,00	0,10	0,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,00	0,10	0,20
	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	4,00	0,30	1,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,00	0,30	0,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,18	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			4 214,02
22	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			562,14
						491,66
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,87	55,43	491,66
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,33	21,00	6,93
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00	2,65	2,65
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,10	25,00	2,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,02	45,00	0,90
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,00	0,20	1,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,00	0,10	0,30
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,00	0,20	0,40
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,00	1,00	8,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,00	10,00	30,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,00	0,35	0,70
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	56,00	8,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,18	45,00	8,10
		<i>Total</i>	Lei			4 497,15
		3. Lucrari de instalatii sanitare				
23	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			444,80
						209,52
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,78	55,43	209,52
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	21,00	16,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,37
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	75,00	0,99
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	15,00	0,16
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	45,00	0,72
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	21,00	26,51
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,73
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	22,00	0,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,20	1,21
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,19
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,70	38,00	180,42
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,25	1,51
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,30	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	20,00	1,01
		<i>Total</i>	Lei			1 676,90
24	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			444,80
						209,52
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,78	55,43	209,52
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	21,00	16,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	75,00	0,90
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	15,00	0,15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	45,00	0,77
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	21,00	26,51
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,76
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	22,00	0,66
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,20	1,21
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,27
	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,70	38,00	180,39
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,25	1,51
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,30	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	20,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			26 198,75
25	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			361,49

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm				136,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,46	55,43	136,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,39
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	75,00	3,33
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	15,00	0,17
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	45,00	2,25
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	65,00	0,36
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,35	21,00	28,58
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,69
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	22,00	0,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,20	3,23
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	75,00	2,92
	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,50	38,00	172,69
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,25	4,04
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,30	4,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	20,00	1,44
		Total	Lei			650,68
26	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			464,86 136,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,46	55,43	136,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,35
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	75,00	3,41
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	15,00	0,15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	45,00	2,18
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,35	21,00	28,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,76
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	22,00	0,13
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,20	3,23
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	75,00	3,02
	2710403643000-1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	38,00	276,34
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,25	4,04
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,30	4,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	20,00	1,40
		Total	Lei			20 639,86
27	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Cot D200 - 90*-5buc.)	m2			904,44 490,34
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,85	55,43	490,34
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,50	21,00	94,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,27
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,06	65,00	4,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,38
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,38	45,00	16,96
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,77
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,20	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,31
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,50	38,00	285,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,00	0,25	1,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,30	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	56,00	3,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	20,00	0,46
		Total	Lei			1 175,77
28	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Cot D250 - 45*- 10buc.)	m2			904,57 490,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,85	55,43	490,55
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,50	21,00	94,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,30
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,06	65,00	3,91
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,03
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,43
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,38	45,00	17,19

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,20	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,25
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,50	38,00	284,92
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,00	0,25	1,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,30	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	56,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	20,00	0,43
		<i>Total</i>	Lei			2 107,64
29	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Cot D250 - 90*-20buc.)	m2			904,52 490,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,85	55,43	490,56
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,50	21,00	94,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,36
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,06	65,00	3,86
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,38	45,00	17,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,74
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,20	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,23
	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	7,50	38,00	285,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,00	0,25	1,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,30	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	56,00	3,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	20,00	0,39
		<i>Total</i>	Lei			7 001,02
30	VA15F	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm (Teu D200-D200-D250- 2buc.)	m2			766,46 353,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,38	55,43	353,38
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,50	21,00	94,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,06	65,00	4,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,13
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,52
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,38	45,00	16,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,52
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,20	0,79
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	1,56
	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	7,50	38,00	285,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,00	0,25	1,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,30	1,21
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	56,00	3,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	20,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			367,90
31	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Cot 300x200 -90*- 22buc.)	m2			699,44 213,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,85	55,43	213,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,35
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,50	21,00	73,49
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,09	65,00	5,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,44
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,16	45,00	7,21
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,048	65,00	3,14
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	65,00	1,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,74
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	22,00	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	75,00	2,96
	2710403643000-1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,75	38,00	370,49
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,25	4,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,30	4,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	56,00	4,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	20,00	0,59

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			6 371,90
32	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Cot 400x200 - 90* - 8buc.)	m2			699,77 213,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,85	55,43	213,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	35,00	0,37
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,50	21,00	73,52
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,09	65,00	5,91
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	15,00	3,01
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,48
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,16	45,00	7,23
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,048	65,00	3,16
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	65,00	1,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	25,00	0,74
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	22,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	75,00	3,01
	2710403643000-1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,75	38,00	370,52
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,25	4,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,30	4,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	56,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	20,00	0,59
		<i>Total</i>	Lei			3 309,93
33	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" (robinet cu sfera si maneta dn32)	buc			121,45 25,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	55,43	25,50
	2913124503150-1	robinet cu sfera si maneta dn32	buc	1,00	95,00	95,95
		<i>Total</i>	Lei			242,90
34	CL20A	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-800x200	buc			1 235,79 27,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	55,43	26,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	55,43	1,66
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	45,00	6,75
	2811236306200-5	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-800x200	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,65	1,32
		<i>Total</i>	Lei			4 943,16
35	CL20A	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-1225x225	buc			2 035,79 27,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	55,43	26,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	55,43	1,66
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	45,00	6,75
	2811236306200-6	Grile de aer evacuat cu clapeta de reglare R1 , E-1225x225	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,65	1,32
		<i>Total</i>	Lei			4 071,58
36	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4" (Dn20)	m			144,29 99,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,80	55,43	99,77
	2722103306000-1	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal dn20	m	1,01	42,00	44,52
		<i>Total</i>	Lei			1 442,94
37	SA02C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1" (Dn25)	m			177,97 119,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,15	55,43	119,17
	2722103306000-2	Teava din otel, zincata dn25	m	1,01	56,00	58,80
		<i>Total</i>	Lei			2 135,69

1	2	3	4	5	6	7
38		Cot din otel zincat Dn20				20,00
						0,00
	435435	Cot din otel zincat Dn20	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			200,00
39		Cot din otel zincat Dn25				22,00
						0,00
	4354435	Cot din otel zincat Dn25	buc	1,00	22,00	22,00
		Total	Lei			264,00
40	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Teu din otel sudat 90* dn25-20-25)	buc			97,14
						58,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	55,43	58,20
	2875274110150-1	Teu din otel sudat 90* dn25-20-25	buc	1,00	25,00	25,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	56,00	13,44
		Total	Lei			291,42
41	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			7,19
						4,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	55,43	4,99
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	55,00	2,20
		Total	Lei			158,15
42	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			4,42
						3,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,07	55,43	3,88
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	15,00	0,04
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,009	55,00	0,50
		Total	Lei			97,26
43	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (coji de minerale cu o gr.de 30mm ,cu foie unilaterala)	m			216,79
						19,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35	55,43	19,40
	332051735223-1	Termoizolatatie conducte Dn20	m	1,03	182,50	197,39
		Total	Lei			5 419,81
44	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm (coji de minerale cu o gr.de 30mm ,cu foie unilaterala)	m			230,26
						19,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35	55,43	19,40
	332051735223-2	Termoizolatatie conducte Dn25	m	1,03	195,00	210,86
		Total	Lei			6 907,82
45	IzF16B	Izolare K-FLEX AIR cu grosimea19mm	m2			114,93
						29,93
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,54	55,43	29,93
	2513206621650	Izolare K-FLEX AIR cu grosimea19mm	m2	1,00	85,00	85,00
		Total	Lei			2 873,30
46	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm	m2			94,48
						26,27
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	55,43	26,27
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,03	65,00	66,95
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	28,00	1,26
		Total	Lei			3 590,27

APROBAT:

Intocmit
SRL "INSTALVEST GRUP"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.